温州市鹿城区人民政府广化街道办事处
关于公布行政规范性文件清理结果的通知

为了贯彻落实行政规范性文件“三统一”制度，根据《浙江省人民政府办公厅关于做好乡镇（街道）行政规范性文件集中清理工作的通知》（浙政办发函〔2023〕32号）、《温州市政府行政规范性文件管理办法》（温政发〔2019〕7号）有关要求，广化街道对2023年4月30日前制定的行政规范性文件进行了全面清理。经办事处研究通过，现将保留的2件行政规范性文件目录及失效的1件行政规范性文件目录予以公布。

[bookmark: _GoBack]附件：1.继续有效的广化街道行政规范性文件目录
2.宣布失效的广化街道行政规范性文件目录

  温州市鹿城区人民政府广化街道办事处
                                  2023年6月6日

附件1

继续有效的广化街道行政规范性文件目录

	序号
	文  号
	名  称

	1
	温鹿广办〔2020〕109号
	关于修订《广化街道特大火灾事故应急预案》的通知

	2
	温鹿广办〔2021〕118 号
	温州市鹿城区人民政府广化街道办事处关于公布行政规范性文件清理结果的通知

附件2

宣布失效的广化街道行政规范性文件目录

	序号
	文  号
	名  称

	1
	温鹿广办〔2019〕91号
	温州市鹿城区人民政府广化街道办事处关于公布行政规范性文件清理结果的通知

— 2 —
— 1 —